
落札

110
100

184,000 円）

アトラクティブ大永㈱ 2,040,000

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

業務名 業務場所 入札（予定）年月日

玉野市水道庁舎清掃業務委託 玉野市宇野１丁目地内
令和6年3月22日(金)

10時30分～

業　者　名 備考
入札結果（消費税抜き）

㈱アラキ 2,050,000

倉敷警備保障㈱ 1,950,000

㈱サピックス 2,000,000

㈱第一美装 1,840,000

㈱道夢 2,100,000

西日本建物管理㈱ 2,100,000

（うち消費税分

納 期 令和7年3月31日(月)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

第１回 第２回

円落　札　価　格 1,840,000 円× ＝ 2,024,000



決定

108
100

192 円）

㈱ウチダ 3,090

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

物品名 納入場所 入札（予定）年月日

低食塩次亜塩素酸ソーダ（１箱２０㎏あ
たり単価）

水道課指定場所
令和6年3月22日(金)

10時45分～

業　者　名 備考
入札結果（消費税抜き）

㈱クラカン 2,400

清水産業㈱ 3,500

㈱シンニチロ水島事業所 辞退

高田化学㈱岡山営業所 辞退

日本メンテナスエンジニヤリング㈱岡山支店 2,530

（うち消費税分

納 期 令和6年4月1日～令和7年3月31日

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

第１回 第２回

円落　札　価　格 2,400 円× ＝ 2,592



落札

110
100

547,700 円）

予定価格 ￥ 円　（消費税を除く）

円落　札　価　格 5,477,000 円× ＝ 6,024,700

水配委 第２号
玉野市 市内一円 地内

令和6年3月22日(金)

水質検査業務委託 10時00分～

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

6,230,000

（うち消費税分

完 了 期 日 令和7年3月31日(月)

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

日本エクスラン工業㈱環境エンジニアリング事業部 5,700,000

入札結果（消費税抜き）

第１回 第２回

(公財)岡山県健康づくり財団 5,477,000

業　者　名 備考

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

建設部水道課

工事（業務）番号・件名 位　　　　置 入札（予定）年月日


